
ing•
D CANO

RACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSs

011,niteemidazkiald&Valla/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Te[. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republicct Argentino   

Salta, 19 de octubre de 2011

EXP-EXA N° 8.731/2010.-

RESD-EXA N° 590/2011.-

VISTO:

La RESD-EXA N° 561/2011, por la cual se designa interinamente a la Prof. María
Eugenia Burgos como Profesor Adjunto con Dedicación Simple en la asignatura Psicología
Evolutiva del Profesorado en Matemática que se dicta en Rosario de la Frontera, Sede
Regional Metán — Rosario de la Frontera, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones
y por el término de un (1) año; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota-Exa N° 1528/2011, la Prof. Burgos comunica que a partir del
17/10/11 realiza la efectiva toma de posesión en el mencionado cargo.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO I°.- Dejar establecido que la Prof. María Eugenia BURGOS, designada
interinamente mediante RESD-EXA N° 651/2011 como PROFESOR ADJUNTO con
DEDICACIÓN SIMPLE en la asignatura Psicología Evolutiva del Profesorado en Matemática
que se dicta en Rosario de la Frontera, Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, realiza la
efectiva toma de posesión de funciones a partir del 17/10/11.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Prof. María Eugenia Burgos, Departamento Personal,
Secretaría Académica de la Universidad, Director Normal izador de la Sede Regional Metán -
Rosario de la Frontera. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro
y demás efectos. Cumplido, Archívese.-


	Page 1

